



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 218 045
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DINA POLARIS AS
Forretningsadresse: Fønnes 50
5953 FONNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Thuen Dalhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter	2	167 304 802	104 307 792
Sum inntekter		167 191 081	104 073 559
Kostnader			
Reiseavhengige kostnader		113 721	234 233
Mannskapskostnader	3	26 126 354	24 268 662
Avskrivninger	4	23 527 777	21 832 891
Andre driftskostnader	3	18 057 483	19 666 858
Sum kostnader		67 711 614	65 768 411
Driftsresultat		99 479 467	38 305 148
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	324 468	339 371
Annen finansinntekt		2 637 216	160 937
Sum finansinntekter		2 961 684	500 308
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	501 146	530 313
Netto valutagevinst (tap)		3 727 885	-2 394 674
Annen finanskostnad		15 994 647	15 515 757
Sum finanskostnader		20 223 678	13 651 396
Netto finans		-9 806 224	-17 940 436
Ordinært resultat før skattekostnad		89 673 243	20 364 712
Ordinært resultat etter skattekostnad		89 673 243	20 364 712
Årsresultat		89 673 243	20 364 712
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	42 000 000	
Overføringer annen egenkapital	5	47 673 243	20 364 712
Sum overføringer og disponeringer		89 673 243	20 364 712



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip	4	237 915 000	256 575 000
Klassekostnader	4	11 430 438	16 298 215
Sum varige driftsmidler		249 345 438	272 873 215
Finansielle anleggsmidler			
Fordring på selskap i samme konsern	7		7 210 393
Andre fordringer			7 210 393
Sum finansielle anleggsmidler		0	7 210 393
Sum anleggsmidler		249 345 438	280 083 608
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	45 496 138	16 610 410
Andre fordringer		2 684 642	7 516 866
Konsernfordringer	7	722 038	3 526 690
Sum fordringer		48 902 818	27 653 966
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	77 548 664	46 932 682
Sum omløpsmidler		126 451 482	74 586 648
SUM EIENDELER		375 796 920	354 670 256

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	5 000 000	5 000 000
Overkurs	5	193 232 790	145 559 548
Sum innskutt egenkapital		198 232 790	150 559 548
Sum egenkapital	11	198 232 790	150 559 548
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	172 474 823	184 914 166
Langsiktig konserngjeld	7		11 136 582
Sum annen langsiktig gjeld		172 474 823	196 050 748
Sum langsiktig gjeld		172 474 823	196 050 748
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 769 006	3 644 058
Kortsiktig konserngjeld	7	501 146	
Annen kortsiktig gjeld		2 819 155	4 415 902
Sum kortsiktig gjeld		5 089 307	8 059 960
Sum gjeld		177 564 130	204 110 708
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		375 796 920	354 670 256



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 654564

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 218 045
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DINA POLARIS AS
Forretningsadresse: Fønnes 50
5953 FONNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Thuen Dalhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 919 218 045
DINA POLARIS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Fraktinntekter	2	167 304 802	104 307 792
Sum inntekter		167 191 081	104 073 559
Kostnader			
Reiseavhengige kostnader		113 721	234 233
Mannskapskostnader	3	26 126 354	24 268 662
Avskrivninger	4	23 527 777	21 832 891
Andre driftskostnader	3	18 057 483	19 666 858
Sum kostnader		67 711 614	65 768 411
Driftsresultat		99 479 467	38 305 148
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	324 468	339 371
Annen finansinntekt		2 637 216	160 937
Sum finansinntekter		2 961 684	500 308
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	501 146	530 313
Netto valutagevinst (tap)		3 727 885	-2 394 674
Annen finanskostnad		15 994 647	15 515 757
Sum finanskostnader		20 223 678	13 651 396
Netto finans		-9 806 224	-17 940 436
Ordinært resultat før skattekostnad		89 673 243	20 364 712
Ordinært resultat etter skattekostnad		89 673 243	20 364 712
Årsresultat		89 673 243	20 364 712
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	42 000 000	
Overføringer annen egenkapital	5	47 673 243	20 364 712
Sum overføringer og disponeringer		89 673 243	20 364 712



Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	172 474 823	184 914 166
Langsiktig konserngjeld	7		11 136 582
Sum annen langsiktig gjeld		172 474 823	196 050 748
Sum langsiktig gjeld		172 474 823	196 050 748
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 769 006	3 644 058
Kortsiktig konserngjeld	7	501 146	
Annen kortsiktig gjeld		2 819 155	4 415 902
Sum kortsiktig gjeld		5 089 307	8 059 960
Sum gjeld		177 564 130	204 110 708
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		375 796 920	354 670 256



Organisasjonsnr: 919 218 045
DINA POLARIS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	5000.00	5000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Toromi AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

Selskapet har ikke egne ansatte og det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller ledende personer i 2024. Selskapet kjøper managementtjenester og leier mannskap fra de nærstående selskapene Myklebusthaug Management AS og Myklebusthaug Crewing AS. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86344.00	72500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



34100.00 28600.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120444.00	101100.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Årsrapport for 2024

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter





DINA POLARIS AS STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

Dina Polaris AS (org. nummer 919 218 045) eier skip i fart, samt hva som står i forbindelse hermed.

Virksomheten drives fra Fønnes i Austrheim kommune.

Selskapet er pr. 31.12.2024 eid 100% av morselskapet Toromi AS.

Regnskapet for 2024 viser et overskudd etter skatt på NOK 89 673 243 som overføres annen egenkapital.

Dina Polaris AS eier en MPSV, Dina Polaris som har jobbet for en befракter igjennom hele 2024. Samtlige oppdrag har vært utført innen fornybar energi segmentet. Eksisterende timecharter-kontrakt ble nylig forlenget til desember 2029, pluss opsjoner. Selskapet opplever god stabil markedsaktivitet og etterspørsel etter sine tjenester.

Selskapet opplevde økt etterspørsel etter sine tjenester 2024. Etterspørselen har holdt seg sterk gjennom året, drevet av fortsatt høyt energibehov i Europa og økende geopolitiske spenninger. I tillegg er det et sterkt globalt fokus på omstilling til fornybar energi som bidrar til økt utnyttelsesgrad for selskapets tonnasje. For 2025 opplever selskapet ytterligere økt markedsaktivitet med tilhørende etterspørsel. Det er derfor forventet at ratene vedvarer eller øker igjennom 2025.

Basert på dette og sentiment i markedet ser det nå ut til at etterspørselstrenden er satt og det forventes at offshorebransjen vil ha et stabilt høyt aktivitetsnivå i årene som kommer.

Selskapets skip er energieffektivt, gjennom sitt design og maskineri har det dokumentert lavere forbruk og utslipp enn sammenlignbare skip. Videre arbeides det kontinuerlig med å finne og implementere løsninger som bidrar til drifts- og energieffektivitet i form av redusert utslipp. Selskapet har i dette arbeidet med seg befракtere og verdensledende tekniske leverandører i utviklingsfasen.

Balansen pr. 31.12.24 viser følgende beløp:

	Dina Polaris AS	
Eiendeler	NOK	375 796 920
Gjeld	NOK	177 564 130
Egenkapital	NOK	198 232 790

Selskapet har en egenkapitalandel pr. 31.12.24 på 52,75%.

Selskapets styre finner resultatet tilfredsstillende. Selskapets balanse, herunder egenkapital/soliditet og likviditet vurderes som god. Kontantstrømoppstillingen viser at selskapet har en tilfredsstillende kontantstrøm.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2024 med tilhørende noter et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten.

Selskapets styre foreslår at det fremlagte årsregnskap fastsettes som selskapets årsregnskap for 2024.

Utover det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Forutsetning for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og dollar, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko. Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da deler av gjeld har flytende rente.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk har vært ingen tap på fordringer.

Selskapet erkjenner viktigheten av åpenhet og gjennomsiktighet i virksomheten, og tar menneskerettigheter og Åpenhetsloven på alvor. I tråd med lovens krav er det etablert interne retningslinjer og prosedyrer for å sikre at relevant informasjon blir dokumentert, rapportert og offentliggjort. Gjennom kontinuerlig dialog med våre interessenter, streber vi etter å skape en kultur preget av åpenhet og ansvarlighet.

Ved utgangen av regnskapsåret hadde selskapet ingen ansatte.





Selskapet styre har 2 medlemmer hvor alle er menn.

Selskapet er familie-eiet og styret er sammensatt av eierne. Av denne grunn har selskapet ikke kvinner i styret, men har likevel en positiv holdning til å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling mellom kjønnene. Det er ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller for daglig leder.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.

Fonnes, 11. juni 2025

Roald Myklebusthaug

.....
Roald Myklebusthaug
Styrets formann

T Myklebusthaug

.....
Tore Myklebusthaug
Styremedlem





Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Fraktinntekter	2	167 304 802	104 307 792
Reiseavhengige kostnader		113 721	234 233
Netto Fraktinntekter		<u>167 191 081</u>	<u>104 073 559</u>
Driftskostnader			
Mannskapskostnader	3	26 126 354	24 268 662
Avskrivninger	4	23 527 777	21 832 891
Andre driftskostnader	3	18 057 483	19 666 858
Sum driftskostnader		<u>67 711 614</u>	<u>65 768 411</u>
Driftsresultat		<u>99 479 467</u>	<u>38 305 148</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	324 468	339 371
Annen finansinntekt		2 637 216	160 937
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	501 146	530 313
Netto valutagevinst (tap)		3 727 885	-2 394 674
Annen finanskostnad		15 994 647	15 515 757
Netto finansposter		<u>-9 806 224</u>	<u>-17 940 436</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>89 673 243</u>	<u>20 364 712</u>
Årsresultat		<u>89 673 243</u>	<u>20 364 712</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	42 000 000	0
Overføringer annen egenkapital	5	47 673 243	20 364 712
Sum disponert		<u>89 673 243</u>	<u>20 364 712</u>





Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Skip	4	237 915 000	256 575 000
Klassekostnader	4	<u>11 430 438</u>	<u>16 298 215</u>
Sum varige driftsmidler		<u>249 345 438</u>	<u>272 873 215</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Fordring på selskap i samme konsern	7	<u>0</u>	<u>7 210 393</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>7 210 393</u>
Sum anleggsmidler		<u>249 345 438</u>	<u>280 083 608</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		45 496 138	16 610 410
Andre fordringer på selskap i samme konsern	7	722 038	3 526 690
Andre fordringer		<u>2 684 642</u>	<u>7 516 866</u>
Sum fordringer		<u>48 902 818</u>	<u>27 653 966</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>77 548 664</u>	<u>46 932 682</u>
Sum omløpsmidler		<u>126 451 482</u>	<u>74 586 648</u>
Sum eiendeler		<u>375 796 920</u>	<u>354 670 256</u>





Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 9	5 000 000	5 000 000
Overkurs	5	193 232 790	145 559 548
Sum innskutt egenkapital		<u>198 232 790</u>	<u>150 559 548</u>
Sum egenkapital	11	<u>198 232 790</u>	<u>150 559 548</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	172 474 823	184 914 166
Gjeld til selskap i samme konsern	7	0	11 136 582
Sum annen langsiktig gjeld		<u>172 474 823</u>	<u>196 050 748</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	1 769 006	3 644 058
Annen kortsiktig gjeld		2 819 155	4 415 902
Gjeld til selskap i samme konsern	7	501 146	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 089 307</u>	<u>8 059 960</u>
Sum gjeld		<u>177 564 130</u>	<u>204 110 708</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>375 796 920</u>	<u>354 670 256</u>

31. desember 2024
Fonnes, 11. juni 2025

Roald Myklebusthaug

Roald Myklebusthaug
Styrets leder

T Myklebusthaug

Tore Myklebusthaug
Styremedlem





Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Fraktinntekter

Inntektsføring ved salg av transporttjenester skjer på leveringstidspunktet. Netto reiseresultat på reiser som løper over periodeslutt, periodiseres forholdsmessig etter reisens varighet før og etter periodeslutt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bunkersbeholdning

Bunkersbeholdning er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Periodisk vedlikehold

Utgifter til periodisk vedlikehold (klasseutgifter, hovedklasse og mellomklasse) periodiseres over perioden frem til neste klasse / til sertifikatene utløper, som normalt er 5 år / 60 måneder.

Skatter

Selskapet er tilpasset skattereglene for rederiselskaper i henhold til skattelovens §8-10flg. Selskapet betaler skatt av netto positiv finansinntekt og avsatt utbytte som er større enn tilbakeholdt beskattet inntekt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.





Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Fraktinntekter	167 304 802	104 307 792
<i>Geografisk fordeling</i>		
Utenriks sjøfart	127 072 995	104 307 792
Innenriks sjøfart	40 231 807	0
	<u>167 304 802</u>	<u>104 307 792</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ikke egne ansatte og det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller ledende personer i 2024. Selskapet kjøper managementtjenester og leier mannskap fra de nærstående selskapene Myklebusthaug Management AS og Myklebusthaug Crewing AS.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024
Revisjon og revisjonsbasert bistand	86 344
Bistand skatt og regnskap	34 100

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.





Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Varige driftsmidler

	Skip, MV Dina Polaris	Periodiserte klassekostnader	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	373 172 717	19 471 106	392 643 823
Anskaffelseskost 31.12.2024	373 172 717	19 471 106	392 643 823
Akk.avskrivning 31.12.2024	-135 257 717	-8 040 668	-143 298 385
Balanseført pr. 31.12.2024	237 915 000	11 430 438	249 345 438
Årets avskrivninger	18 660 000	4 867 777	23 527 777
Økonomisk levetid	20 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

For skipet Dina Polaris er det innhentet to takster datert 31.desember 2024 og 26. mars 2025, der den ene antyder en verdi på MUSD 60 og den andre en verdi i intervallet MUSD 52-55.

Beste estimat på balansedagen tilsier en verdi som er høyere enn bokført verdi på skipet. Nedskrivning er derfor ikke foretatt.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.24	5 000 000	145 559 548	150 559 548
Årsresultat	0	89 673 243	89 673 243
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-42 000 000	-42 000 000
Egenkapital 31.12.24	5 000 000	193 232 791	198 232 791

Note 6 - Fordringer og gjeld

	2024	2023
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	172 474 823	184 914 166
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Skip	249 345 438	272 873 215
Fordringer	48 902 818	27 653 966
Bankinnskudd	77 548 663	46 932 682
Sum	375 796 919	347 459 863

Toromi AS har stilt selvskyldnerkausjon pålydende NOK 85 millioner for lån i Dina Polaris.





Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Kortsiktige fordringer</i>	2024	2023
Dina Offshore AS	324 468	3 526 690
RMS AS - nærstående selskap	397 570	0
	<u>722 038</u>	<u>3 526 690</u>
<i>Langsiktige fordringer</i>	2024	2023
Dina Offshore AS	0	7 210 393
	<u>0</u>	<u>7 210 393</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>	2024	2023
Mikkal Myklebusthaug Rederi AS - nærstående selskap	0	5 181
Myklebusthaug Crewing AS - nærstående selskap	633	262 105
Myklebusthaug Management AS - nærstående selskap	83 790	477 196
RMS AS - nærstående selskap	596 039	348 635
Toromi AS	501 146	0
Myklebusthaug Shipman AS - nærstående selskap	10 470	0
	<u>1 192 078</u>	<u>1 093 117</u>
<i>Langsiktig gjeld</i>	2024	2023
Toromi AS	0	11 136 583
	<u>0</u>	<u>11 136 583</u>

Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankmidler.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	5 000	5 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Toromi AS	1 000	100 %	100 %





Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	324 468	339 371
Forholdsmessig andel av valutagevinst/-tap	3 509 486	383 820
Forholdsmessig andel av rentekostnader	-4 698 291	-3 532 470
Annen finansinntekt	2 637 216	160 937
Realisert valutagevinst/tap langsiktige poster	-119 328	-6 628 286
Alminnelig inntekt	1 653 551	-9 276 628
Anvendt fremførbart underskudd	-1 653 551	0
Årets skattegrunnlag	0	-9 276 628

Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	19 491 277	21 144 828
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	19 491 277	21 144 828
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	19 491 277	21 144 828
Sum	0	0

Selskapet er omfattet av rederibeskatningsordningen og betaler derfor skatt av netto finansresultat. Netto utsatt skattefordel som følge av fremførbart finansunderskudd er iht. unntaksregel for små foretak ikke balanseført.

Tonnasjeskatt er klassifisert som annen driftskostnad og avsatt som annen kortsiktig gjeld i balansen.

Note 11 - Hendelser etter balansedagen

Skipet ble beskjeftiget i 364 dager i 2024 og går i dag på fornyet kontrakt som utløper desember 2029. Selskapet har god dialog med banken hvor fremtidig finansiering er sikret til oktober 2025. Med dagens kontraktsdekning er selskapet trygg på at selskapets gjeld vil refinansieres i oktober.

Regnskapene er derfor utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Den vedvarende usikkerheten i den geopolitiske situasjonen, herunder konflikter i Midtøsten og Øst-Europa, samt økte spenninger mellom stormakter, har medført skjerpede internasjonale sanksjonsregimer og endringer i globale tollstrukturer. Dette har påvirket selskapets operasjonelle rammebetingelser, særlig med hensyn til mannskapslogistikk, hyreutbetalinger og compliance-relaterte tiltak. I tillegg har inflasjonspress og utfordringer i globale forsyningskjeder medført økte driftskostnader for konsernet.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557549170242

Dokument

Dina Polaris - Årsregnskap 2024 Final

Hoveddokument

11 sider

Initiert 2025-06-11 12:14:51 CEST (+0200) av Kim Thuen

Dalhaug (KTD)

Ferdigstilt 2025-06-11 13:03:03 CEST (+0200)

Initiativtaker

Kim Thuen Dalhaug (KTD)

Myklebusthaug Management AS

kim@mmred.no

+4797685551

Underskriverne

Roald Myklebusthaug (RM)

Identifisert av norsk BankID som "Roald Myklebusthaug"

Dina Polaris AS

roald@mmred.no

+4795283896

Roald Myklebusthaug

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2025-03-05 14:13:26 CET (+0100)

Signert 2025-06-11 13:03:03 CEST (+0200)

Tore Myklebusthaug (TM)

Identifisert av norsk BankID som "Tore Myklebusthaug"

Dina Polaris AS

tore@mmred.no

+4790528520

T Myklebusthaug

BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"

2024-04-26 14:49:08 CEST (+0200)

Signert 2025-06-11 12:26:26 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Dina Polaris AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Fraktinntekter	167 304 802	104 307 792
<i>Geografisk fordeling</i>		
Utenriks sjøfart	127 072 995	104 307 792
Innenriks sjøfart	40 231 807	0
	<u>167 304 802</u>	<u>104 307 792</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ikke egne ansatte og det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller ledende personer i 2024. Selskapet kjøper managementtjenester og leier mannskap fra de nærstående selskapene Myklebusthaug Management AS og Myklebusthaug Crewing AS.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2024
Revisjon og revisjonsbasert bistand	86 344
Bistand skatt og regnskap	34 100

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Varige driftsmidler

	Skip, MV Dina Polaris	Periodiserte klassekostnader	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	373 172 717	19 471 106	392 643 823
Anskaffelseskost 31.12.2024	373 172 717	19 471 106	392 643 823
Akk.avskrivning 31.12.2024	-135 257 717	-8 040 668	-143 298 385
Balanseført pr. 31.12.2024	237 915 000	11 430 438	249 345 438
Årets avskrivninger	18 660 000	4 867 777	23 527 777
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	20 år Lineær	5 år Lineær	

For skipet Dina Polaris er det innhentet to takster datert 31. desember 2024 og 26. mars 2025, der den ene antyder en verdi på MUSD 60 og den andre en verdi i intervallet MUSD 52-55.

Beste estimat på balansedagen tilsier en verdi som er høyere enn bokført verdi på skipet. Nedskrivning er derfor ikke foretatt.

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.24	5 000 000	145 559 548	150 559 548
Årsresultat	0	89 673 243	89 673 243
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-42 000 000	-42 000 000
Egenkapital 31.12.24	5 000 000	193 232 791	198 232 791

Note 6 - Fordringer og gjeld

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	172 474 823	184 914 166
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Skip	249 345 438	272 873 215
Fordringer	48 902 818	27 653 966
Bankinnskudd	77 548 663	46 932 682
Sum	375 796 919	347 459 863

Toromi AS har stilt selvskyldnerkausjon pålydende NOK 85 millioner for lån i Dina Polaris.



Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Kortsiktige fordringer</i>	2024	2023
Dina Offshore AS	324 468	3 526 690
RMS AS - nærstående selskap	397 570	0
	<u>722 038</u>	<u>3 526 690</u>
<i>Langsiktige fordringer</i>	2024	2023
Dina Offshore AS	0	7 210 393
	<u>0</u>	<u>7 210 393</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>	2024	2023
Mikkal Myklebusthaug Rederi AS - nærstående selskap	0	5 181
Myklebusthaug Crewing AS - nærstående selskap	633	262 105
Myklebusthaug Management AS - nærstående selskap	83 790	477 196
RMS AS - nærstående selskap	596 039	348 635
Toromi AS	501 146	0
Myklebusthaug Shipman AS - nærstående selskap	10 470	0
	<u>1 192 078</u>	<u>1 093 117</u>
<i>Langsiktig gjeld</i>	2024	2023
Toromi AS	0	11 136 583
	<u>0</u>	<u>11 136 583</u>

Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankmidler.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	5 000	5 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Toromi AS	1 000	100 %	100 %



Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	324 468	339 371
Forholdsmessig andel av valutagevinst/-tap	3 509 486	383 820
Forholdsmessig andel av rentekostnader	-4 698 291	-3 532 470
Annen finansinntekt	2 637 216	160 937
Realisert valutagevinst/tap langsiktige poster	-119 328	-6 628 286
Alminnelig inntekt	1 653 551	-9 276 628
Anvendt fremførbart underskudd	-1 653 551	0
Årets skattegrunnlag	0	-9 276 628

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	19 491 277	21 144 828
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	19 491 277	21 144 828
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	19 491 277	21 144 828
Sum	0	0

Selskapet er omfattet av rederibeskatningsordningen og betaler derfor skatt av netto finansresultat. Netto utsatt skattefordel som følge av fremførbart finansunderskudd er iht. unntaksregel for små foretak ikke balanseført.

Tonnasjesskatt er klassifisert som annen driftskostnad og avsatt som annen kortsiktig gjeld i balansen.

Note 11 - Hendelser etter balansedagen

Skipet ble beskjeftiget i 364 dager i 2024 og går i dag på fornyet kontrakt som utløper desember 2029. Selskapet har god dialog med banken hvor fremtidig finansiering er sikret til oktober 2025. Med dagens kontraktsdekning er selskapet trygg på at selskapets gjeld vil refinansieres i oktober.

Regnskapene er derfor utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Den vedvarende usikkerheten i den geopolitiske situasjonen, herunder konflikter i Midtøsten og Øst-Europa, samt økte spenninger mellom stormakter, har medført skjerpede internasjonale sanksjonsregimer og endringer i globale tollstrukturer. Dette har påvirket selskapets operasjonelle rammebetingelser, særlig med hensyn til mannskapslogistikk, hyreutbetalinger og compliance-relaterte tiltak. I tillegg har inflasjonspress og utfordringer i globale forsyningskjeder medført økte driftskostnader for konsernet.



Dina Polaris AS

Org.nr: 919 218 045

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		47 673 243	20 364 712
Ordinære avskrivninger		23 527 777	21 832 891
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-30 760 780	8 926 101
Endring mellomværende konsernselskaper		9 517 967	-3 065 985
Effekt av valutakursendringer		0	4 138 156
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 233 700	-5 987 952
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>54 191 907</u>	<u>46 207 923</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved balanseførte klassekostnader		0	-19 471 106
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-19 471 106</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring gjeld til kredittinstitusjoner		-23 575 926	-20 957 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-23 575 926</u>	<u>-20 957 000</u>
Netto endring i likvider i året		30 615 981	5 779 817
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>46 932 682</u>	<u>41 152 865</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>77 548 663</u>	<u>46 932 682</u>